MEM2012P50R0T001
Numéro d'article MEM2012P50R0T001
Fabricant TDK Corporation
La description FILTER
Quantité disponible 9450 pcs in stock
Feuilles de données MEM2012P50R0T001.pdf
MEM2012P50R0T001 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne

Nombre de canaux 1 la taille 0.037" (0.95mm)
Courant 200mA Applications
Data Lines for Mobile
Devices
Package / Boîte 0805 (2012 Metric), 3 PC Pad Commande de filtre 3rd
Centre Fréquence de
coupure / 50MHz (Cutoff) Valeur d'atténuation 20dB @ 400Hz ~ 2GHz
Résistance - canal (Ohms) - Valeurs -
protection ESD No
Statut sans plomb / Statut
RoHS Lead free / RoHS Compliant
MEM2012P50R0T001 9450 pcs Nouveau et original en stock, Trouver MEM2012P50R0T001 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en
Pièces connexes MEM2012P50R0T001
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
MEM2012S25R0T FILTER LC(T) 25MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P101R FILTER LC(PI) 100MHZ SMD TDK Corporation 4000 pcs
MEM2012S25R0T001 FILTER LC(T) 25MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P10R0 FILTER LC(PI) 10MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012S101R0T FILTER LC(T) 100MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P75R0T001 FILTER TDK Corporation 7990 pcs
MEM2012S201R0T FILTER LC(T) 200MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P75R0 FILTER LC(PI) 75MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P50R0 FILTER LC(PI) 50MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P10R0T001 FILTER TDK Corporation 4370 pcs
MEM2012P101RT001 FILTER TDK Corporation 40000 pcs
MEM2012S201RT001 FILTER LC(T) 200MHZ SMD TDK Corporation 16602 pcs
MEM2012F75R0T001 FILTER LC(PI) 75MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012F75R0 FILTER LC(PI) 75MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012S201RT FILTER LC(T) 200MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012S101RT FILTER LC(T) 100MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P25R0T001 FILTER TDK Corporation 6500 pcs
MEM2012S101RT001 FILTER LC(T) 100MHZ SMD TDK Corporation 400 pcs
MEM2012F75R0T FILTER LC(PI) 75MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
MEM2012P25R0 FILTER LC(PI) 25MHZ SMD TDK Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
MEM1608D201RT001 MEM1608D201RT001 MEM1608D201RT0S1 MEM1608D301RT001 MEM1608D301RT011
MEM1608D301RT0S1 MEM1608D401RT001 MEM1608D401RT011 MEM1608D401RT0S1 MEM1608D501RT011
MEM1608P101RT MEM1608P25R0T001 MEM1608P25R0T001 MEM1608P75R0T MEM1608P75ROT